(15) Promittimus eciam de certa sciencia et consulte, 30
et per Nos et omnes heredes et successores nostros
decernimus et firmiter statuimus, quod jura nostra
dictorum [224va] regni Maioricarum civitatis insularum,
Comitatum, terrarum locorum et aliorum superius
destinctorum que dudum inclito Jacobo de Maiorica jure 35
utilis dominii pertinebant, nunc autem sunt Nobis ut
pretangitur in pleno dominio adquisita, vel aliquod eorum
nullatenus eidem Jacobo remittemus, renunciabimus,
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dabimus nec concedemus, vendemus, permutabimus, vel
alienabimus alio quovis titulo sive modo ad in perpetuum
vel ad tempus, nec concedemus in feudum, precario,
emphiteotecario, libellario vel alio titulo sive modo, nec
filio seu filiis eius natis aut nascituris, nec alii vel aliis5
personis extraneis vel privatis eciam racione concordie
sive pacis, si forsan inter Nos et ipsum Jacobum tractaretur
fieret vel firmaretur, nec racione compromissii,
transactionis aut pacti, que de premissis aliquatenus facere
non possimus, nec ex alia quavis causa ad alicuius vel10
aliquorum supplicacionem, postulacionem nec motu
proprio inter vivos aut in ultima voluntate n[e]c alias
modo aliquo sive causa.

(16) Volumus inque concedimus, decernimus et15
sanccimus, quod si forsan quod absit Nos vel nostri
successores vellemus unionem pretactam quomodolibet
violare seu contra eam facere vel venire vel ipsam non
tenere vel observare prout superius continetur, Incliti
infantes Petrus Rippacurcie [224vb] et Montanearum de20
Prades Comes patruus, Jacobus Comes Urgelli et
Vicecomes Agerensis frater et Raymundus Berengarii
Impuriarum Comes patruus, nostri carissimi et successores
eorum ac Universitates predicte et earum singuli non
teneantur nec possint Nos vel ipsos successores nostros in25
aliquo jurare in predictis vel circa ea nec obedire nostris
vel eorum jussionibus quo ad ea, quinymo dicti infantes
suique successores, subditi, vassalli et valitores ac
Universitates pretacte, necnon omnes habitatores dictorum
regni et civitatis Maioricerum eique adiacencium30
insularum ac ipsorum Comitatuum et terrarum ac
singulares ipsorum presentes et futuri possint, teneantur et
debeant ipsum regnum, civitatem et insulas, Comitatus et
terras viriliter adversus predicta deffendere cum armis et
eciam sine armis.35
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(17) Quoniam in hoc casu quo ad hoc tamen ex nunc
ut ex tunc absolvimus et pro absolutis habemus,
decernimus et censemus dictos infantes et eorum
successores, necnon barones, milites, subditos, vassallos et
valitores ipsorum et quemlibet eorundem ac Universitates 5
locorum regiorum Aragonum, Cathalonie et Valencie et
earum quamlibet et singulares ipsarum et habitatores
pretactos regni Maioricarum et civitatum ei adiacencium
insularum ac Comitatum et terrarum et aliorum locorum
de cismarinis partibus predictorum ab omni homagio, 10
sacramento, [225ra] naturalitatis ac fidelitatis quibus nobis
racione dominii vel feudorum vel cavellariarum seu
infanconiarum vel alias quomodolibet teneantur sic, quod
eis non obstantibus, deffensionem tam comuniter quam
divisim valeant facere supradictam. 15